OTYET

OB VICMOJIHEHNW YYPEXAEHWEM MNIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexaeHne

O60co61eHHOe nogpasgenexHme

Yupeputesns

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLlecTs/is-

I0LLIer0 MOSIHOMOUNA YUpeauTens

Bug comHaHcoBOro obecneyeHns (4eATesIbHOCTN)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas

EavHuua nsmepenuns: pyo6.
1 1

Koa

HanmeHoBaHne nokasatens CTPOKM
1
1 2

&(oxo,qbl - BCEro "0
[[loxoabl OT ckasa: sl Nnart: :bIX ycnyr : 040

[(paboT), KoMneHcauuii 3aTpat

MognucaHo
Ll,a KaeB beLTo undposoit nognucsio:
Llakaes BewTo A6ayn-
A6,E|,y]1- MyTanunosuy
MyTaHVII'IOBI/Il{ [Mata: 2024.01.25
14:26:06 +03'00"

Ha 1 aHBapsa 2024 r.
renoy "4ycnk*

MWHWC1 EPCi BO OBPA3OBAHWNA N HAYKWM UEUEHCKOW PhCi 1YbI1/KN
[eATensHOCTb I.C BbINOMHEHUIO FOCYAapPCTBEHHOTO (MyHULMNAILHOTO) 3a4aHus

1. floxoabl yupexaeHusa

. V. A% VICNoNIHEHO NTaHOBbLIX HAa3Ha4YeHNi
aHaj'ILVl;l':lt'l/lKl/l MNaHOBBIX yepes nuLeBble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEeKacCoBbIMU
HasHa4yeHun cyeta cyeTta yupexaeHns onepauusiMm
3 4 5 6 7 8
57 391 919,00 54 348 493,79 - -
1nn 57 391 019,00 54 348 493,79

Koapl
®opma no OKY/[, 0503737
[Jata 01.01.2024
no OKMNoO 91777438
no OKTMO
no OKMNo
naBa no bK 20i
no OKEU 383
nToro OTK/TOHEHUA
9 10
54 348 493,79 3043 425,21
54 343 493.79 3043 425,21



HanmeHoBaHve nokasaTens

Pacxofbl - Bcero

B TOM uucne:
|PoHA onnatbl Tpya yupexaeHum
jB3HOCBbI N0 06513aTE/ILHOMY
1r.oumanbLHOMy CTPaxoBaHWUio
jHa BbinnaTbl No onnate Tpyga
[paboTHMKOB 1 UHbIE BbINAATHI
[paboTHMKam yupexaeHuii
[Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
[mycnyr
[3akynka aHepreTuyeckmx pecypcos
|Ynnata Hanora Ha UMyLLEecTBO
[opraHusaumii 1 3emenbHOro Haora
[Ynnarta npounx Hanoros, c60po3
Ynnara vHbIX nnartexei
PesynbTar ucnonHenus (necouumr /
npochunuunT)

Kog
CTPOKK

2
200

Kop,
aHanut

3
X

111
119

244

851
352

853

VKN

. Pacxogpl yupexzeHus

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHauveHuiA

A
59 300 578,73

39 506 315,75
11 930 907.25

3323042,93

1798 748,15
2 183 077,00

5 988,00
51 499,59
-1 908 659,73

uepes nmueBble

cyeta
5
55 260 545,21

39 460 639.62
10 956 038,35

2 736 647,94

1086 415.211
994 610.50

J

4494,00
1499,59
-912 051,42

IcnosHEeHO NaHOBbIX HAa3HaYeHWiA

yepes 6aHKOBCKMNe
cyeTa

6

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMUN
onepaunammn

8

NToro

9
55 260 545,21

39 460 839,62
10 956 038,35

2 736 647,94

1086 415,21
994 610,50

4 494,00
1499,59
-912 051,42

dopma 0503737 c.2

Cymma

OTK/TIOHEHUS j

10
4040 033,52 |

25 476.13?
974 868,901

«

&

1086 395,001

!
712 332.941
1188 466.50

2 491.00:
50 000,001

x {



HanmeHoBaHue nokasarens

1

3TOUYHWKM PUHAHCUPOBAHUSA
uunta cpeacTs - scero (ctp 520 +
p.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
O + CTp. S20 + CTp. 830)

B TOM uucne:
BHyTpeHHue VCTOYHUKN

VB HuX:

[BWXeHNE [EeHEXHbIX CPeACTB
NOCTYNNIEHNE JEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEeACTB

3HELHNEe UCTOYHUKM

N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB CpecTB
yBefmyeHne ocTaTkoB CpPe/CTB,
BCEro
YMEHbLLUEHNe OCTaTKOB CPEefCTB,
BCEro

M3MeHeHMe ocTaTkoB NO BHYTPEHHUM

obopoTam cpeAcTB yuypexaeHus

B TOM yucne:
yBefmyeHne ocTaTkoB CPefCTB
yupexaeHus
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPe/CTB
yupexaeHns

i3MeHeHMne oCTaTKOB NO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uyucne:
yBefmyeHne ocTaTkos Mo
BHYTPeHHVM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNe oCTaTKoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKHU

2
500

520

590
591

592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

.1 822

Kog
aHa/INTVKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUYHMKM (hrHAHCUPOBaHUS aeuumTa CpeacTB yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauveHuit

4
1908 659,73

1908 659.73

uepes nuuyesblie
cyeTa
5
912 051,42

912 051.42
-54 453 669,63

55 365 721,05

yepe3 6aHKOBCKMe

cyeTa
6

McnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEHWI

yepes kaccy

yupexzaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepaumsamm

8

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
nTOro OTKNIOHEHMA
9 10
912 051,42 996 608,31
- !
....................... .t
912 051.421 996 608.31*
-54 453 669,63 X
55 365 721,05 X
" X
" X
----- {




Kog
HaumeHoBaHune nokasaresns
CTPOKM
1 2
Vi3mMeHeHre ocTaTtkoB pacyeTos Mo I 830
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNAM CPeACTB
B TOM uucne:
yBe/InYeHne pacyeTos no 831

BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUNIO
octaTkos cpegcTs (Kr 030406000)
yMeHblLIeHe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPVB/IEYEHUIO

ocTaTkoB cpeacTB (A1 030406000)

Koga
HanmeHoBaHWe nokasatens
CTPOKM
1 2
Bo3sBpalleHo ocTaTkoB cybcmanii 910
TPOLWbIX IET, BCEro
303BpalleHO pacxofoB NPOLWIbIX /1e3<-T
3cero
3ykoBOAUTE b
“naBHbIli Byxrantep
McnonHutens

OsHBaps 2024 1.

dopma 0503737 c.4

IcnoNHEHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

YTBEpPXAEHO
Koa NaHOBbIX yepes nmuesble yepes H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMMN Cymma
aHa/IMTUKN o p p UTOro OTK/TIOHEHUA
HasHa4deHun cueta cuyeta yupexaeHus onepauunamn
4 5 6 7 8 9 10
X
i - 1 1
4. CBefeHunsa o Bo3Bparax 0CTaTkoB Cyb6Ccuanini n pacxogoB MNpoLWbIX net
Ko MpownsseneHo BO3BPATOB
aHANNTHKN yepes simueBble yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU -
cyeta cyeta yupexaeHus onepauuamun
3 4 5 6 7 8 !
e 1
Pykosogntens
B.A.-M. Llakaes y A
(pacwundpoBka nognucu) CbMHaHCOBO_ o (nognuce) (paclumdhpoBka nognucu)
9KOHOMUN4YeCcKoun Cﬂy)K6bI
3.4. CaagaeBa
(pacwundpoBka nognucu)
LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OT'PH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHwe)
Pykosogutenb
(ynonHomoquHoe ﬂl/ILI,O) ([OMKHOCTB) (nognuce) (pacwwudhposka noanucu)
(A0MKHOCTL) (nognuce) (pacwwdposka nognucu) (TenedboH, e-mail)



OTYET

OB VCMNOJIHEHNW YUYPEXXLEHMEM M/IAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexaeHve

O60cobneHHoe nogpasgenexve

Yupegutenb

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLLecTBNs-

IOLLEero NosIHOMOUMA yupeanTens

Buga chmHaHcoBoro obecneveHus (4eatenbHOCTH)
MepuoanyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EfvHMLA n3MepeHuns: pyo6.

! Kon
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
i
|Joxogbl - BCero 010
|Be3Bo3mesgHble AeHeXHble 060

(NoCTynneHust TeKyLLEro xaoakrepa

Ha 1saHBapsa 2024 r.
Moy "4crnk"

MWHUCLEPCI BO OBPA30BAHWNA 1 HAYK/ YEYEHCKOW PECMYB/IKA
[eATenLHoCTb, ocyllecTBAseMasn 3a CYeT CPeACcTB Cy6cuanm Ha uHble Lenu

1. Jloxoabl yupexaeHus

Ko yTBeféxAEHo McnonHeHo tmanoBDix HasHayeHwui
AHANNTUKM NNaHOBbIX yepes nuuesble yepes H6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMUW
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexgeHus onepauusmun
3 4 5 6 7 8
4 685 766,00 4 028 533,82 R -
150 4 625 766,00 4022 522,32 - .

®opma no OKY[,
Jata
no OKMoO

no OKTMO
no OKMoO
nasa no bK

no OKEN

Cymma
uTOoro OTK/IOHEHUSA ?

9
!
4 028 533,82 657 232.&1'
4028 533.32 657 232,181



HavnmeHoBaHve nokasartens

acxofbl - BCEro
B TOM 4yucne:

0co6MsA. KOMNeHcauun N NHble
>UnasbHble BbiNNaTbl rpaxgaHam,
toMe Ny6NYHbIX HOPMaTUBHbBIX

3A3BJIbCi B
runeHaumn

33ynbTaT ucnonHewus (geduuyntt

>oduymnT)

2. Pacxogpl yupexaeHus

YTBepxaeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwuit

4
4 685 766,00

1225 086.00

3460 680.00

Kopg, Koa
CTPOKM  aHa/IMTUKK
2 3
200 X
i 321
340
\ 450

yepes nuuesble
cyeTta

5
4 028 533,82

IcnoNIHEHO N1AaHOBbIX Ha3HAYeHWi

yepe3 GaHKOBCKME uepes kaccy HekKaccoBbIMU
cyeTa yupexaeHus onepauvsiMu

3 7 8

856 243,82

3172 290.00

nToro

9
4 028 533,82

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHMNS

10
657 232,18

856 243.82![

|
3 172 290.00!

368 842.182IJ,J_

1
288 390.005*

X




Kog
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKHU
1 2

CTOYHUKM (hMHAHCUPOBaHUA 500

achmnumTa cpefcTs - Bcero (cTp. 520 +

rp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.

30 + cip. 820 + Clp. 830)

B TOM 4ucre-
BHYTpeHHVe NCTOUHNKN 520
13 HUX:

[BVXeHne feHexHbIX CpeacTs 590
NoCTyn/IEHNE feHEXHbIX CPeACTB 591
npouve
BbIObITVE [lEeHeXHbIX CpeacTB 592

BHeLHNEe NCTOYHUKN 620

N3 HUX:

I3meHeHne ocTaTkoB CpefcTB ] 700
yBe/inyeHne ocTaTkoB CPefiCTB, 710
BCEro
YMeHbLUeHNne oCcTaTkoB CPefCTB, 720
BCEro

I3MeHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 730

obopoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM 4uCne:
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpPeacTs 731
yupexaeHus
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPeACTB 732
yupexaeHuns

VI3meHeHne ocTaTtkoB Mo BHYTPEHHUM 820

pacyeTtam

B TOM uucne:
yBe/InYeHne ocTaTKoB Mo 821
BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLLEeHNe oCTaTKoB Mo 822

BHYTPEHHWUM pacueTam (4T
030404610)

Kog
aHaUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. VICTOYHMKM (PUHAHCUPOBaHUS AeduunTa CPELCTB YUpeXaeHus
IcnoNHEeHO NNaHOBbIX HA3HAYeHUiA

YTBEpPXKAEHO
NnaaHoBbIX
HasHaueHui

4

yepes nuuesble
cyeTa

5

-4 194 812,00

4 194 812.00

yepes H6aHKOBCKMe
cueTa

6

yepes kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaumsmu
8

nToro

-4 194 812,00

4 194 812.00

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHune nokasartens

1
M3mMeHeHne oCTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHUSIM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/NnyeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MPVBEYEHUID
ccT3rkcc cpeacTs (KT Q304CS00G)
yMeHbLUeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUNID
octaTkoB cpeacTtB (AT 030406000)

Bo3BpalleHo octaTkoB cy6cuanii
NPOLW/IbIX NIET, BCETO

Bo3BpalleHo pacxofos npow gat~rh

Pykosoagutensb

FnaBHbIW Byxrant<

Kog

CTPOKM

2
830

831

832

McnonHuTens

11 aHBapsa 2024 r.

VIcnoNHEHOo N1aHOBbIX Ha3HaYeHwi

dopma 0503737 c.4

Cymma
nToro OTK/TIOHEHUA
9 10

(pacwuncposka nognucu)

(HaumeHoBaHue OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

K YTBEpxaeHo
oA
aHANMTVKN I'IﬂaHOBbIXV yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMMN
HasHaveHun cyeta cyeTta yupexaeHus onepaumnsamu
3 4 5 6 7 8
4, CBe,quvm 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CM,£I,I/II2 N pacxogoBs npoLwnbiX net
MNponsseneHo Bo3BpaToB
yepes nmueBble yepes H6aHKoBCKME yepes Kaccy 7~ HekaccoBbIMM
cyeTa cuyeta yypexaeHusa onepauuamu
B.A-M. Liakaes PykoBogutenb
(pacwwndpoBka nognucu) CbMHaHCOBO_ o (nognuce)
9KOHOMMNYECKON CJ'Iy)K6bI
3.4. CaagaeBa
(pacwwndpoBka nognucu)
LleHTpannsosaHHas 6yXI'a!1TepVIFI
PykoBogutesnb
(ynosiHOMO4Y€eHHOE NnL0) (BOMKHOCTB) (noanuce)
(AOMKHOCTB) (noanuce) (paclwmndpoBka nognucu)

(pacwudpoBka nognucu)

(TenechoH, e-mail)



OTYET

OB VUCMONHEHNW YUYPEXAEHWEM MAAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWN AEATENBHOCTU

YupexpgeHue

0O60cobneHHOe noapasgeneHve

Yupegutenb

HaumeHoBaHune opraHa, ocyLecTBNs-

IOLWEro nosIHoOMoYna yupeautens

Bug chrHaHcoBOro obecneyeHns (LeAaTesibHOCTM)
MeproanyHOCTL: KBapTa/ibHas, rogosas
EavHMua namepexmns: pyo6.

HanmeHoBaHune nokasarens Ko
CTPOKMN
1 2
[oxopbl - BCero 010
[loxoabl OT OKa3aHWA NaTHbIX YCyr 040

(paboT), KOMNeHcaymin 3aTpaTt

Ha 1 aHBapsa 2024 .
Moy "4ycnk"

MWUHUCTEPCTBO OBPA30BAHUS U HAYKN YEYEHCKOW PECMYBAVKA
MpuHocALLan A0X04 AesTeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOX0AE! YUpexaeHuns)

1. Joxopabl yupexaeHuns

Koa YTBEPXAEHO VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui
aHaNNTUKU nnaHoBbIX . yepes nuuesble yepe3 GaHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIP/n
Ha3Ha4YeHun cueTa cuyeta yupexaeHus onepaunsamn
3 4 5 6 7 8
11 974 425,72 11 974 425,72 - -
130 11 074 425,72 11 974 425.72 "

ARALT T T AW WWAST

dopma no OKY/[,
[ata
no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

Cymma
UTOro OTK/TIOHEeHUA

9 10
11 974 425,72
11 974 425,72



Kog,
HaunmeHoBaHue nokasarens
CTpOKU
1 2
Pacxogpbl - BCceto 200

B TOM uucne:
®oHnA onnaTbl TpyAa yupexaeHuii
VIHble BbinnaTbl NepcoHany
yupexgaeHuid, 3a uckioyeHmem onga
onnatbl Tpyaa
B3Hocbl No 06sA3aTeibHOMY
couuanbHOMY CTpaxoBaHUio
Ha BbIniaTbl Mo onnarte ipyga
paboTHUKOB ¥ MHblE BbINAATHI
paboTHMKaMm yupexaeHui
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Ynnata Hanora Ha UMyLLLeCTBO
opraHu3aumy v 3eMeflbHOro Hasiora
Ynnata npouux Hasoros, c60poB
Ynnata vHbIx nnaTexei
PesynbTaT ncnonHennsa (gedpuunt /

npocunuunT) Z D

Kog,

aHaITUKN

3
X

1m
-J12

119

244

851

852
853

2. Pacxogpl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauvyeHui

4

13 600 047,441

4 037 489,70
84 896,25

1219 832,79

8 216 026,10
4 027,00

35 000,00
2 775,60
-1 625 621,72

uepes nuueBble
cyeTta

5

11 750 563,50

4 037 489.70
84 896,25

1219 032,79

6 366 542,16

4 027,00

35 000,00
2 775,60
223 862.22

IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes H6aHKOBCkMe
cyeta
6

uepes kaccy
yupexzaeHus

7,

HeKaccoBbIMu
onepauusimu

8

nToro

9
11 750 563,50

4 037 489,70
84 896,25

1219 832,79

6 366 542,16

4 027,00

35 000,00
2 775,60
223 862,22

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10
1849 483,94

2

1849 483,94 2:




HavmeHoBaHue nokasaTens

1

WCTOYHMKN (PUHAHCUPOBaHUA
eduumTa cpefeTs - scero (cTp. 520 +
Tp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
30 + cTp. 320 + cTp. 330}

B TOM uucne:
BHYTpeHHVEe UCTOUHUKNM

N3 HUX:

[BUXeHVEe AeHeXHbIX CpeacTB
NoCTYN/IEHNE AEHEXHbIX CPeACcTB
npouve
BbI6GbITME AEHEXHbIX CPEACTB

BHelLHWE NCTOYHUKU

N3 HUX:

Vi3meHeHne oCTaTKoB CPefcTB
yBeNnyYeHe oCTaTkoB CPeacTs,
BCEro
YMEHbLLEHNEe OCTaTKOB CPefcTs,
BCEro

Vi3mMeHeHne oCTaTKoB M0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpefcTB yypexaeHuns

B TOM yucne:
yBe/MyeHne ocTaTkoB CpesCcTs
yupexageHusa
yMeHbLUEeHe OCTaTKoB CpeacTB
yupexpaeHuns

VI3mMeHeHne oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM YucCne:
yBeNnM4eHre ocTaTkos no
BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMEeHbLUEHNe OCTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyetam (AT
030404610)

Kop Koga
CTPOKA  @aHa/IMTUKN
2 3
500
520
590 *

591 ~ 510

592 610
620

700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610
820 X
821

822

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHwui

4
1625 621,72

1625 621.72

uepes nuueBble
cyeTta
5
-223 862,22

-223 862,22
-12 039 390,72

11 815 528,50

yepe3 6aHKOBCKME

cueta
6

e —nn....

-

3. VICTOYHMKM (hUHAHCUPOBaHUS AehuumTa CPeacTB yupexaeHus
IcnonHEeHO NfiaHOBbIX HAa3HaYeHwul

yepes Kaccy
yupexaeHns
7

nToro

9
-223 862,22

-223 862,22
-12 039 390,72

11 815 528,50

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
1849 483,94



dopma 0503737 c.4

Cymma
nTOro OTK/IOHEHMNSA
9 10

(pacwudpoBka nognvcu)

(HanmeHoBaHue, OFPH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHve)

K K YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui
0, 0,
HavmeHoBaHWe nokasaTtens - oﬁt(m aHanMATMKM N1aHoBbIX yepes mueBble yepes GaHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMW
P HazHaYeHui cyeta cyeta yupexaeHus onepauyusamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Vi3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHUSAM CPEACTB
B TOM 4uncne:
yBe/MYeHne pacyeToB no 831
BHYTPEHHEMY MPWB/IEYEHUNIO
ocTaTkoB cpegcTs (KT 030406000)
YMEHbLLEHNE pacyeToB Nno 832
BHYTPEHHEMY MPVB/IEYEHUIO
ocTtaTkoB cpegcTts (A1 030406000)
4. CBefileHNs1 0 BO3BpaTax 0CTaTKoB cybCcuMauii n pacxofoB NpoOWbIX feT
Kog Koa Mpoun3segeHo Bo3BPaTOB
HeKaccoBbIMU
HanmeHoBaHue nokasatesns CTPOKM  aHANUTUKN yepes uuesble yepes HaHKOBCKMe yepes kaccy nTOrO
cyeTa cueTa yupexaeHms onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalLeHo 0CTaTKoB cybcuanii 910 ~ *
NpOoLLbIX NIeT, BCEro
BosBpalleHo pacxofos npoLwabl.AneTr': “ " " "
BCEro
Pykosogutensb
PykoBoanTeNb B.A.-M Llakaes (hMHAHCOBO
(pacwwudhposka nognucu) o (nognuce)
3KOHOMWYECKOM CNYXO6bI
naBHbIl Byxrantep 3.9- CaagaeBa
(pacwudposka nognmcu)
OdVvti
LleHTpanusoBaHHas byxranTepus
PykoBogutesnb _
(ynonHomoueHHoe JINLIO) (BOMKHOCTB) (noanuchk)
VicnonHutens
([OMKHOCTB) (noanuce) (pacwwndpoBka nognucu)

10 aHBapsa 2024 .

(pacwundpoBka nognmcu)

(TenedchoH, e-mail)
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